
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° U~ ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 079/93, e conforme consta do
Processo nO 000.572/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, LENICE FONSÊCA DOS SANTOS RIBEIRO,
matrícula nO 12.892-20, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Luiz Estevão, a partir de 17 de março de 1997.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, j 1 de de 1997.


